— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*

公告
二零一一年九月發電量

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(1)條作出。

龍源電力集團股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，根據本公司初步
統計，二零一一年九月本公司及其附屬公司（「本集團」）按合併報表口徑完成發電量
1,989,200兆瓦時，較二零一零年同比增長31.40%，其中，風電增長64.66%，其他可
再生能源發電量增長51.33%，火電增長6.95%。截至二零一一年九月三十日，本集團
二零一一年累計完成發電量18,582,170兆瓦時，較二零一零年同比增長21.56%，其中，
風電增長42.69%，其他可再生能源發電量增長98.17%，火電則增長4.38%。

— 2 —

二零一一年九月本集團發電量詳情如下（單位：兆瓦時）：

業務板塊及

地區分佈

2011年9月
發電量

2010年9月
發電量

9月同比
變化率

2011年
1月至9月累計

發電量

2010年
1月至9月累計

發電量

年累計發電量

同比變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

風電業務 1,043,153 633,534 64.66 9,563,917 6,702,636 42.69

其中： 黑龍江 149,036 117,033 27.35 1,166,344 925,749 25.99

 吉林 34,090 36,508 –6.62 401,590 402,690 –0.27

 遼寧 109,996 85,418 28.77 1,134,360 694,356 63.37

 內蒙古 186,870 130,933 42.72 1,831,570 1,548,642 18.27

 江蘇 93,682 60,238 55.52 734,436 639,228 14.89

 浙江 17,615 9,812 79.53 118,008 89,059 32.51

 福建 70,475 27,416 157.06 665,245 426,937 55.82

 海南 15,549 3,386 359.21 105,773 45,187 134.08

 甘肅 165,048 40,233 310.23 1,258,533 474,343 165.32

 新疆 81,691 60,832 34.29 682,217 617,668 10.45

 河北 75,499 53,771 40.41 1,100,782 750,771 46.62

 雲南 10,221 7,954 28.50 179,618 88,006 104.10

 安徽 22,978 — — 149,869 — —

 山東 4,986 — — 28,780 — —

 天津 5,418 — — 6,792 — —

火電業務 930,704 870,203 6.95 8,893,929 8,520,452 4.38

其他可再生

 能源業務 15,343 10,139 51.33 124,323 62,736 98.17

總計 1,989,200 1,513,875 31.40 18,582,170 15,285,823 21.56

註： 本公告所載若干數字已經約整（或約整至小數點後兩個位），因此倘總計數字和所列各項數字
之和出現任何差異，皆因約整所致。

承董事會命
龍源電力集團股份有限公司

謝長軍

執行董事

中國北京，二零一一年十月九日

於本公告日期，本公司的執行董事為謝長軍先生和田世存先生；非執行董事為朱永
芃先生、王寶樂先生、陳斌先生和欒寶興先生；及獨立非執行董事為李俊峰先生、
張頌義先生和孟焰先生。

* 僅供識別